) o 0 o ) o o o
/ /////// e,%f//édﬁh// J//?y/////r///// 7 e,/njﬁ///z/z
— > 5
(////// J20 (va?/r/%
<

Decreto n. 167 25 agosto4201

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la nota del M.I.U.R. prot. AOODGSSSI4376 del 28stg 2011,
VISTA la Circolare del M.I.U.R. n. 63 del 22 luglio 2008

VISTA la Circolare del M.P.1. n. 274 del 12 dicembre @00

DECRETA

1. | Dirigenti Scolastici della Toscana sono detegastipulare i contratti di assunzione a tempo
indeterminato del personale scolastico per I'ad44215.

f.to IL VICEDIRETTORE GENERALE
Claudio Bacaloni

Ai Dirigenti scolastici della Toscana

Ai Dirigenti degli Uffici territoriali del’'USR pera Toscana
Alle Ragionerie territoriali dello Stato della Tesa

Alle OO.SS. del comparto “scuola” della Toscana
All'Albo - sede

Via Manndlli, 113 ¢ 50132 Firenze ¢ Tel.055 27251
E.mail: direzione-toscana@istruzione.it ¢ Url: http://www.toscana.istruzone.it/



